
 

 

UCHWAŁA NR XL/325/2023 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się 

na obszarze powiatu polkowickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/37/11 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze powiatu 

polkowickiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 659 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja z budżetu powiatu polkowickiego na wykonanie prac lub robót budowlanych przy 

jednym i tym samym zabytku w danym roku budżetowym może być udzielona w wysokości do 50% 

ogółu nakładów na te prace lub roboty z zastrzeżeniem ust. 4.”; 

2) w § 4, po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. W przypadku pozyskania środków zewnętrznych przez Powiat Polkowicki możliwe jest 

udzielenie dotacji w wyższej wysokości, jednak nie większej jak 100% nakładów koniecznych na 

wykonanie tych prac lub robót, w wysokości nie większej niż 3 500 000 zł.”; 

3) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Do wniosków składanych w trybie o którym mowa w § 4 ust. 4 nie stosuje się § 5 ust. 1 pkt 4, 

ust. 3 pkt 1 oraz w załączniku do uchwały pkt I lit. D i pkt IV.”; 

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o udzielenie dotacji składa się w terminie do 30 marca danego roku kalendarzowego, 

z zastrzeżeniem ust. 5.”; 

5) w § 6 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Termin, o którym mowa w ust. 1 nie ma zastosowania w przypadku ogłoszonych naborów  

ze środków zewnętrznych o dofinansowanie umożliwiające udzielanie przez Powiat dotacji celowych.”; 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 769



6) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wnioski o przyznanie dotacji są oceniane nie później niż 2 miesiące od daty zakończenia naboru 

wniosków. Terminu określonego w zdaniu pierwszym nie stosuje się do wniosków składanych w trybie  

§ 4 ust. 4.”. 

§ 2. Do wniosków złożonych i nie rozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje 

się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Czekajło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 769


		2023-02-03T10:52:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




